
Glavna utrka

1. 68 Deni BANIČEK 1990 CRO 5 1:07:05,8 -

2. 52 Sandy KOVAČEVIĆ 1995 CRO BK LOOD 5 1:07:41,7 +00:35.8

3. 31 Rok GOLOB 1981 SLO BIKE POINT MALI LOSINJ 5 1:08:04,5 +00:58.6

4. 39 Janez DEJAK 1982 SLO ENERGIJATEAM.COM 5 1:09:08,8 +02:02.9

5. 34 Jože VESEL 1975 SLO KD PAPEŽ PODGORJE 5 1:10:35,7 +03:29.8

6. 69 Alen JOVANOVIĆ - 1990 CRO 5 1:10:44,3 +03:38.4

7. 28 Sasa VIDOVIC 1982 CRO BK GROBNIK 5 1:11:32,2 +04:26.3

8. 48 Maurizio INGUSCIO 1960 ITA GS AZZIDA 5 1:12:45,0 +05:39.1

9. 22 Saša DUNDOVIĆ 1982 CRO ADRENALINA MTB TEAM 5 1:13:52,9 +06:47.0

10. 23 Davor PAVUŠEK 1974 CRO BK Crikvenica 5 1:13:55,1 +06:49.2

11. 78 Gregor SIMČIČ 1981 SLO KK ČRNOMELJ 5 1:13:58,1 +06:52.2

12. 37 Borut KRIŽAN 1981 SLO ENERGIJATEAM.COM 5 1:15:20,2 +08:14.4

13. 30 Hrvoje RUŽIĆ 1980 CRO BK CAMPETTO 5 1:15:34,4 +08:28.5

14. 105 Giancarlo MILOCCO 1964 ITA 5 1:16:18,3 +09:12.4

15. 57 Diego ŽUŽIĆ 1998 CRO BK POREČ 5 1:17:08,9 +10:03.1

16. 10 Marko MARČELJA 1974 CRO BK CRIKVENICA 5 1:17:22,1 +10:16.2

17. 29 Erik MILAT 1976 CRO 5 1:20:28,9 +13:23.0

18. 71 Ivica BIONDIĆ 1977 CRO 5 1:21:09,5 +14:03.6

19. 56 Rok ZUPANČIČ 1976 SLO MEBLOJOGI PRO- 5 1:21:51,1 +14:45.2

20. 49 Boris KAJFES 1975 CRO BK CAMPETTO 5 1:22:15,0 +15:09.2

21. 70 Tihomir BOBOLANOVIĆ 1981 CRO ADRENALINA MTB TEAM 5 1:22:20,6 +15:14.7

22. 74 Milko ZEC 1974 CRO BBK Grožnjan 5 1:22:23,7 +15:17.8

23. 72 Danko TRINAJSTIĆ 1985 CRO 5 1:23:06,9 +16:01.0

24. 17 Štefan ALBERT 1989 CRO BK Campetto 5 1:23:08,5 +16:02.7

25. 11 Ivica PILČIĆ 1981 CRO BK GROBNIK 5 1:24:13,1 +17:07.2

26. 134 Boris SECCARECCIA 1982 CRO BK OPATIJA-2010 5 1:25:30,2 +18:24.4

27. 60 Ante PERICA 1973 CRO ADRENALINA MTB TEAM 4 1:07:08,8 -1 LAP

28. 89 Goran DAVIDIĆ 1980 CRO BK GROBNIK 4 1:07:20,1 -1 LAP

29. 45 Mauro BRUNI 1978 ITA XC TEAM TRIESTE 4 1:07:30,1 -1 LAP

30. 44 Benjamin BRAJKOVIĆ 1987 CRO BK POREČ 4 1:07:47,2 -1 LAP

31. 35 Tibor TRAMIŠAK 1971 CRO BK CRIKVENICA 4 1:08:01,8 -1 LAP

32. 26 Ivan HALOVIĆ 1988 CRO 4 1:08:08,8 -1 LAP

33. 4 Daša MLAKAR 2004 SLO MBK ČRNI VRH 4 1:09:44,0 -1 LAP

34. 46 Alessandro TARALLO 1973 ITA Nagaye Project 4 1:10:01,5 -1 LAP

35. 58 Loren KOLIĆ 1996 CRO 4 1:10:25,9 -1 LAP

36. 67 Štefan ŠTRUCELJ 1986 CRO 4 1:10:44,9 -1 LAP

37. 75 Danijel ŽUŽIĆ 1983 CRO BBK ISTRA BIKE 4 1:11:50,0 -1 LAP

38. 47 Alberto DAGRI 1987 ITA COLLIO BIKE TEAM 4 1:12:09,2 -1 LAP

39. 24 Matko MARGETIĆ 2004 CRO BK GROBNIK 4 1:12:12,1 -1 LAP

40. 7 Antonela JURETIĆ 1992 CRO BK GROBNIK 4 1:12:46,0 -1 LAP

41. 19 Zoran ANTUNOVIĆ 1966 CRO 4 1:13:55,7 -1 LAP

42. 38 Helmut BORTOLUSSI 1978 ITA A.S.D. G.BARTALI 4 1:15:52,5 -1 LAP

43. 25 Saša VAŠKA 1984 CRO 4 1:16:35,6 -1 LAP

44. 65 Ćiro GOMOJIĆ 1954 CRO BK MTB ISTRA-PAZIN 4 1:17:08,8 -1 LAP
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45. 6 Dorian POŽARIĆ 1979 CRO 4 1:17:36,3 -1 LAP

46. 76 Gaber GOMIŠČEK 1980 SLO ENERGIJATEAM.COM 4 1:19:15,4 -1 LAP

47. 51 Marko TONČIĆ 1977 CRO 4 1:19:33,5 -1 LAP

48. 66 Goran BALENOVIĆ 1977 CRO BK Crikvenica 4 1:19:51,4 -1 LAP

49. 12 Valentina PILČIĆ 2003 CRO BK GROBNIK 4 1:20:07,7 -1 LAP

50. 61 Alberto MASTRANGELO 1957 ITA SC COTTUR ASD 4 1:20:29,2 -1 LAP

51. 103 Denis UDOVIĆ 1967 CRO BK GROBNIK 4 1:20:42,0 -1 LAP

52. 20 Alen KURTIC 1977 CRO 4 1:20:44,5 -1 LAP

53. 27 Bojan KUHAR 1977 CRO BK ŽMINJ 4 1:20:45,8 -1 LAP

54. 5 Antonio RUMAC 1997 CRO Individual 4 1:21:03,4 -1 LAP

55. 62 Alessia MASTRANGELO 2004 ITA CYCLING TEAM FRIULI 3 1:07:15,4 -2 LAP

56. 63 Donatella COSLIANI 1963 ITA SC COTTUR ASD 3 1:08:46,5 -2 LAP

57. 18 Davor REMEC 1984 SLO 3 1:12:01,5 -2 LAP

58. 40 Tihomir PLEŠE 1980 CRO BBK TEAM RODEO 3 1:12:30,6 -2 LAP

59. 9 Kornelije BRKIĆ 1985 CRO 3 1:14:02,5 -2 LAP

60. 16 Alenka NOVAK 1977 SLO 3 1:28:44,2 -2 LAP

61. 59 Giuliano ROSINI 1959 ITA XC TEAM TRIESTE 3 1:36:50,5 -2 LAP

62. 21 Nika BOJANC 1995 SLO KD SPRINT 2 1:11:27,2 -3 LAP

63. 64 Silvana CHERIN 1965 ITA XC TEAM TRIESTE 2 1:13:06,8 -3 LAP

64. 53 Antonio Alfio LO BALBO 1987 ITA Individuale 2 1:17:45,9 -3 LAP

DNF 99 Bazilio RADOVIĆ 1965 CRO BBK ISTRABIKE 1 24:19,9 1 LAP

DNF 15 Dušan GORJANEC 1967 SLO KD PAPEŽ PODGORJE 3 1:06:58,3 3 LAP

DNF 77 Valdi KOSTADINA 1969 CRO BBK ISTRA BIKE 1 22:55,4 1 LAP

DNF 36 Alessandro BIZZOTTO 1971 ITA SC COTTUR ASD 1 15:31,7 1 LAP

DNF 42 Saša LALIĆ 1972 CRO 2 42:40,6 2 LAP

DNF 55 Pierluigi CAROSI 1976 ITA 0

DNF 41 Goran SURINA 1978 CRO 1 29:05,4 1 LAP

DNF 14 Ivan ZOHIL 1979 CRO BK ŽMINJ 1 22:15,4 1 LAP

DNF 43 Bojan HORVAT 1986 CRO BK POREČ 4 1:18:45,4 4 LAP

DNF 33 Marko POTOČAR 1989 SLO JB TEAM NOVO MESTO 3 1:12:32,8 3 LAP

DNF 54 Lorenzo NEMENZ 1992 ITA 2 47:21,5 2 LAP

DNF 50 Diego SULINI 1999 ITA SC COTTUR ASD 1 15:45,9 1 LAP

DNF 8 Sebastian ŽIVKOVIĆ 2003 CRO BK GROBNIK 1 17:56,5 1 LAP

DNS 13 Hrvoje BRNELIĆ 1982 CRO BK GROBNIK 0

DNS 32 Andrej JUDEŽ 1986 SLO JB TEAM NOVO MESTO 0

DNS 84 Dalibor BRNELIĆ 1986 CRO BK GROBNIK 0

DNS 73 Zdravko RAJIČ 1988 CRO 0
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Utrka U13/U15

1. 511 David SANDIĆ 2006 CRO BK MTB ISTRA - PAZIN 2 36:06,0 -

2. 508 Lovro MARČELJA 2005 CRO BK CRIKVENICA 2 39:41,1 +03:35.0

3. 506 Dominik JUGOVIĆ 2008 CRO BK GROBNIK 2 40:30,1 +04:24.0

4. 510 Bartol PAVUŠEK 2006 CRO BK GROBNIK 2 41:42,2 +05:36.1

5. 502 Nika MIKUŽ 2007 SLO MBK ČRNI VRH 2 42:17,2 +06:11.1

6. 504 Patrik GRUBIŠIĆ 2005 CRO BK GROBNIK 2 43:14,1 +07:08.0

7. 515 Marko TURČIĆ 2007 CRO BK NOVIGRAD 2 44:05,9 +07:59.8

8. 501 Antonio BROZNIĆ 2006 CRO 2 44:09,2 +08:03.2

9. 507 Ivano BOZANIĆ 2008 CRO BK GROBNIK 2 45:11,8 +09:05.7

10. 513 Mark SURINA 2005 CRO 2 46:08,5 +10:02.4

11. 503 Nikola MIKULIČIĆ 2008 CRO BK GROBNIK 2 49:22,1 +13:16.1

12. 514 Matteo BRUNI 2008 ITA XC TEAM TRIESTE 2 1:36:28,1 +60:22.0

13. 512 Daniel PLEŠE 2005 CRO 1 26:44,6 -1 LAP

14. 505 Lovro ŠARIĆ 2006 CRO BK Grobnik 1 30:09,6 -1 LAP

15. 509 Sara HLABIAN 2006 ITA CTF 1 31:19,0 -1 LAP

Dječja XL

1. 309 Urban LAMPE 2010 SLO MBK ČRNI VRH 2 3:36,1 -

2. 306 Antonio LICUL 2009 CRO BK GROBNIK 2 3:38,8 +00:02.7

3. 312 Noa KUHAR 2009 CRO BK MTB ISTRA PAZIN 2 3:43,9 +00:07.7

4. 307 Erik HLABIAN 2009 ITA CTF 2 3:52,3 +00:16.1

5. 301 Tine MLAKAR 2011 SLO MBK ČRNI VRH 2 4:00,6 +00:24.4

6. 310 Ožbej LAMPE 2012 SLO MBK ČRNI VRH 2 4:10,6 +00:34.5

7. 302 Filip MIKUŽ 2012 SLO MBK ČRNI VRH 2 4:20,3 +00:44.2

8. 317 Matko KAJFEŠ 2010 CRO / 2 4:41,6 +01:05.4

9. 308 Filip PILČIĆ 2010 CRO BK GROBNIK 2 4:49,5 +01:13.4

10. 305 Pavel ABRAMOVIĆ 2009 CRO BK GROBNIK 2 5:09,6 +01:33.4

11. 315 Bor KRIŽAN 2012 SLO ENERGIJATEAM.COM 2 5:14,6 +01:38.4

12. 321 Timon BOBOLANOVIĆ 2012 CRO 2 5:33,9 +01:57.8

13. 316 Christian BRUNI 2011 ITA XC TEAM TRIESTE 2 5:45,1 +02:09.0

14. 319 Luka MUSULIN 2009 CRO 2 6:41,0 +03:04.8

15. 320 Filip MUSULIN 2011 CRO 1 4:23,5 -1 LAP

Dječja S

1. 313 Val MILAT 2013 CRO 2 1:35,6 -

2. 311 Nicole NIZIC 2013 CRO BBK TEAM RODEO 2 2:14,7 +00:39.1

3. 318 Niko ERAKOVIĆ 2013 CRO 2 2:21,4 +00:45.8

4. 304 Nora MIKULIČIĆ 2013 CRO BK GROBNIK 2 2:27,5 +00:51.8

5. 303 Lara MIKULIČIĆ 2013 CRO BK GROBNIK 2 2:39,4 +01:03.7

6. 322 Tara ERAKOVIĆ 2013 CRO 2 2:41,0 +01:05.3

7. 314 Gabrijel BRNELIĆ 2015 CRO BK GROBNIK 2 2:49,7 +01:14.0

Broj natjecatelja: 118
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Glavna utrka

Juniorke 15-29 god. (U30 W)

1. 4 Daša MLAKAR SLO 2004 MBK ČRNI VRH 4 1:09:44,0 -

2. 7 Antonela JURETIĆ CRO 1992 BK GROBNIK 4 1:12:46,0 +03:01.9

3. 12 Valentina PILČIĆ CRO 2003 BK GROBNIK 4 1:20:07,7 +10:23.6

4. 62 Alessia MASTRANGELO ITA 2004 CYCLING TEAM FRIULI 3 1:07:15,4 -1 LAP

5. 21 Nika BOJANC SLO 1995 KD SPRINT 2 1:11:27,2 -2 LAP

Seniorke 30+ god. (30+ W)

1. 63 Donatella COSLIANI ITA 1963 SC COTTUR ASD 3 1:08:46,5 -

2. 16 Alenka NOVAK SLO 1977 3 1:28:44,2 +19:57.7

3. 64 Silvana CHERIN ITA 1965 XC TEAM TRIESTE 2 1:13:06,8 -1 LAP

Kadeti 15-16 god. (U17 M)

1. 24 Matko MARGETIĆ CRO 2004 BK GROBNIK 4 1:12:12,1 -

DNF 8 Sebastian ŽIVKOVIĆ CRO 2003 BK GROBNIK 1 17:56,5 1 LAP

Seniori 19-29 god. (U30 M)

1. 68 Deni BANIČEK CRO 1990 5 1:07:05,8 -

2. 52 Sandy KOVAČEVIĆ CRO 1995 BK LOOD 5 1:07:41,7 +00:35.8

3. 69 Alen JOVANOVIĆ - CRO 1990 5 1:10:44,3 +03:38.4

4. 57 Diego ŽUŽIĆ CRO 1998 BK POREČ 5 1:17:08,9 +10:03.1

5. 58 Loren KOLIĆ CRO 1996 4 1:10:25,9 -1 LAP

6. 5 Antonio RUMAC CRO 1997 Individual 4 1:21:03,4 -1 LAP

DNF 54 Lorenzo NEMENZ ITA 1992 2 47:21,5 2 LAP

DNF 50 Diego SULINI ITA 1999 SC COTTUR ASD 1 15:45,9 1 LAP
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Master A 30-39 god. (U40 M)

1. 31 Rok GOLOB SLO 1981 BIKE POINT MALI LOSINJ 5 1:08:04,5 -

2. 39 Janez DEJAK SLO 1982 ENERGIJATEAM.COM 5 1:09:08,8 +01:04.2

3. 28 Sasa VIDOVIC CRO 1982 BK GROBNIK 5 1:11:32,2 +03:27.6

4. 22 Saša DUNDOVIĆ CRO 1982 ADRENALINA MTB TEAM 5 1:13:52,9 +05:48.4

5. 78 Gregor SIMČIČ SLO 1981 KK ČRNOMELJ 5 1:13:58,1 +05:53.5

6. 37 Borut KRIŽAN SLO 1981 ENERGIJATEAM.COM 5 1:15:20,2 +07:15.7

7. 30 Hrvoje RUŽIĆ CRO 1980 BK CAMPETTO 5 1:15:34,4 +07:29.9

8. 70 Tihomir BOBOLANOVIĆ CRO 1981 ADRENALINA MTB TEAM 5 1:22:20,6 +14:16.1

9. 72 Danko TRINAJSTIĆ CRO 1985 5 1:23:06,9 +15:02.3

10. 17 Štefan ALBERT CRO 1989 BK Campetto 5 1:23:08,5 +15:04.0

11. 11 Ivica PILČIĆ CRO 1981 BK GROBNIK 5 1:24:13,1 +16:08.5

12. 134 Boris SECCARECCIA CRO 1982 BK OPATIJA-2010 5 1:25:30,2 +17:25.7

13. 89 Goran DAVIDIĆ CRO 1980 BK GROBNIK 4 1:07:20,1 -1 LAP

14. 44 Benjamin BRAJKOVIĆ CRO 1987 BK POREČ 4 1:07:47,2 -1 LAP

15. 26 Ivan HALOVIĆ CRO 1988 4 1:08:08,8 -1 LAP

16. 67 Štefan ŠTRUCELJ CRO 1986 4 1:10:44,9 -1 LAP

17. 75 Danijel ŽUŽIĆ CRO 1983 BBK ISTRA BIKE 4 1:11:50,0 -1 LAP

18. 47 Alberto DAGRI ITA 1987 COLLIO BIKE TEAM 4 1:12:09,2 -1 LAP

19. 25 Saša VAŠKA CRO 1984 4 1:16:35,6 -1 LAP

20. 76 Gaber GOMIŠČEK SLO 1980 ENERGIJATEAM.COM 4 1:19:15,4 -1 LAP

21. 18 Davor REMEC SLO 1984 3 1:12:01,5 -2 LAP

22. 40 Tihomir PLEŠE CRO 1980 BBK TEAM RODEO 3 1:12:30,6 -2 LAP

23. 9 Kornelije BRKIĆ CRO 1985 3 1:14:02,5 -2 LAP

24. 53 Antonio Alfio LO BALBO ITA 1987 Individuale 2 1:17:45,9 -3 LAP

DNF 43 Bojan HORVAT CRO 1986 BK POREČ 4 1:18:45,4 4 LAP

DNF 33 Marko POTOČAR SLO 1989 JB TEAM NOVO MESTO 3 1:12:32,8 3 LAP

DNS 13 Hrvoje BRNELIĆ CRO 1982 BK GROBNIK 0

DNS 32 Andrej JUDEŽ SLO 1986 JB TEAM NOVO MESTO 0

DNS 84 Dalibor BRNELIĆ CRO 1986 BK GROBNIK 0

DNS 73 Zdravko RAJIČ CRO 1988 0

I. kolo GIANT Zimske lige Istre i Kvarnera - XC Rastocine 2019/2020.
Age Group Results / Rezultati po kategorijama

Rank Bib Name YoB Club Laps Time

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 2/5 Organizator: BK Grobnik



Master B 40-49 god. (U50 M)

1. 34 Jože VESEL SLO 1975 KD PAPEŽ PODGORJE 5 1:10:35,7 -

2. 23 Davor PAVUŠEK CRO 1974 BK Crikvenica 5 1:13:55,1 +03:19.4

3. 10 Marko MARČELJA CRO 1974 BK CRIKVENICA 5 1:17:22,1 +06:46.3

4. 29 Erik MILAT CRO 1976 5 1:20:28,9 +09:53.1

5. 71 Ivica BIONDIĆ CRO 1977 5 1:21:09,5 +10:33.7

6. 56 Rok ZUPANČIČ SLO 1976 MEBLOJOGI PRO- 5 1:21:51,1 +11:15.3

7. 49 Boris KAJFES CRO 1975 BK CAMPETTO 5 1:22:15,0 +11:39.3

8. 74 Milko ZEC CRO 1974 BBK Grožnjan 5 1:22:23,7 +11:48.0

9. 60 Ante PERICA CRO 1973 ADRENALINA MTB TEAM 4 1:07:08,8 -1 LAP

10. 45 Mauro BRUNI ITA 1978 XC TEAM TRIESTE 4 1:07:30,1 -1 LAP

11. 35 Tibor TRAMIŠAK CRO 1971 BK CRIKVENICA 4 1:08:01,8 -1 LAP

12. 46 Alessandro TARALLO ITA 1973 Nagaye Project 4 1:10:01,5 -1 LAP

13. 38 Helmut BORTOLUSSI ITA 1978 A.S.D. G.BARTALI 4 1:15:52,5 -1 LAP

14. 6 Dorian POŽARIĆ CRO 1979 4 1:17:36,3 -1 LAP

15. 51 Marko TONČIĆ CRO 1977 4 1:19:33,5 -1 LAP

16. 66 Goran BALENOVIĆ CRO 1977 BK Crikvenica 4 1:19:51,4 -1 LAP

17. 20 Alen KURTIC CRO 1977 4 1:20:44,5 -1 LAP

18. 27 Bojan KUHAR CRO 1977 BK ŽMINJ 4 1:20:45,8 -1 LAP

DNF 36 Alessandro BIZZOTTO ITA 1971 SC COTTUR ASD 1 15:31,7 1 LAP

DNF 42 Saša LALIĆ CRO 1972 2 42:40,6 2 LAP

DNF 55 Pierluigi CAROSI ITA 1976 0

DNF 41 Goran SURINA CRO 1978 1 29:05,4 1 LAP

DNF 14 Ivan ZOHIL CRO 1979 BK ŽMINJ 1 22:15,4 1 LAP

Master C-D 50+ god. (50+ M)

1. 48 Maurizio INGUSCIO ITA 1960 GS AZZIDA 5 1:12:45,0 -

2. 105 Giancarlo MILOCCO ITA 1964 5 1:16:18,3 +03:33.3

3. 19 Zoran ANTUNOVIĆ CRO 1966 4 1:13:55,7 -1 LAP

4. 65 Ćiro GOMOJIĆ CRO 1954 BK MTB ISTRA-PAZIN 4 1:17:08,8 -1 LAP

5. 61 Alberto MASTRANGELO ITA 1957 SC COTTUR ASD 4 1:20:29,2 -1 LAP

6. 103 Denis UDOVIĆ CRO 1967 BK GROBNIK 4 1:20:42,0 -1 LAP

7. 59 Giuliano ROSINI ITA 1959 XC TEAM TRIESTE 3 1:36:50,5 -2 LAP

DNF 99 Bazilio RADOVIĆ CRO 1965 BBK ISTRABIKE 1 24:19,9 1 LAP

DNF 15 Dušan GORJANEC SLO 1967 KD PAPEŽ PODGORJE 3 1:06:58,3 3 LAP

DNF 77 Valdi KOSTADINA CRO 1969 BBK ISTRA BIKE 1 22:55,4 1 LAP

I. kolo GIANT Zimske lige Istre i Kvarnera - XC Rastocine 2019/2020.
Age Group Results / Rezultati po kategorijama

Rank Bib Name YoB Club Laps Time

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 3/5 Organizator: BK Grobnik



Utrka U13/U15

do 15 god. Ž (U15 W)
1. 502 Nika MIKUŽ SLO 2007 MBK ČRNI VRH 2 42:17,2 -

2. 509 Sara HLABIAN ITA 2006 CTF 1 31:19,0 -1 LAP

do 13 god. M (U13 M)

1. 506 Dominik JUGOVIĆ CRO 2008 BK GROBNIK 2 40:30,1 -

2. 515 Marko TURČIĆ CRO 2007 BK NOVIGRAD 2 44:05,9 +03:35.7

3. 507 Ivano BOZANIĆ CRO 2008 BK GROBNIK 2 45:11,8 +04:41.7

4. 503 Nikola MIKULIČIĆ CRO 2008 BK GROBNIK 2 49:22,1 +08:52.0

5. 514 Matteo BRUNI ITA 2008 XC TEAM TRIESTE 2 1:36:28,1 +55:57.9

do 15 god. M (U15 M)

1. 511 David SANDIĆ CRO 2006 BK MTB ISTRA - PAZIN 2 36:06,0 -

2. 508 Lovro MARČELJA CRO 2005 BK CRIKVENICA 2 39:41,1 +03:35.0

3. 510 Bartol PAVUŠEK CRO 2006 BK GROBNIK 2 41:42,2 +05:36.1

4. 504 Patrik GRUBIŠIĆ CRO 2005 BK GROBNIK 2 43:14,1 +07:08.0

5. 501 Antonio BROZNIĆ CRO 2006 2 44:09,2 +08:03.2

6. 513 Mark SURINA CRO 2005 2 46:08,5 +10:02.4

7. 512 Daniel PLEŠE CRO 2005 1 26:44,6 -1 LAP

8. 505 Lovro ŠARIĆ CRO 2006 BK Grobnik 1 30:09,6 -1 LAP
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Dječja XL

do 9 god. M (U9 M)

1. 301 Tine MLAKAR SLO 2011 MBK ČRNI VRH 2 4:00,6 -

2. 310 Ožbej LAMPE SLO 2012 MBK ČRNI VRH 2 4:10,6 +00:10.0

3. 302 Filip MIKUŽ SLO 2012 MBK ČRNI VRH 2 4:20,3 +00:19.7

4. 315 Bor KRIŽAN SLO 2012 ENERGIJATEAM.COM 2 5:14,6 +01:14.0

5. 321 Timon BOBOLANOVIĆ CRO 2012 2 5:33,9 +01:33.3

6. 316 Christian BRUNI ITA 2011 XC TEAM TRIESTE 2 5:45,1 +01:44.5

7. 320 Filip MUSULIN CRO 2011 1 4:23,5 -1 LAP

do 11 god. M (U11 M)

1. 309 Urban LAMPE SLO 2010 MBK ČRNI VRH 2 3:36,1 -

2. 306 Antonio LICUL CRO 2009 BK GROBNIK 2 3:38,8 +00:02.7

3. 312 Noa KUHAR CRO 2009 BK MTB ISTRA PAZIN 2 3:43,9 +00:07.7

4. 307 Erik HLABIAN ITA 2009 CTF 2 3:52,3 +00:16.1

5. 317 Matko KAJFEŠ CRO 2010 / 2 4:41,6 +01:05.4

6. 308 Filip PILČIĆ CRO 2010 BK GROBNIK 2 4:49,5 +01:13.4

7. 305 Pavel ABRAMOVIĆ CRO 2009 BK GROBNIK 2 5:09,6 +01:33.4

8. 319 Luka MUSULIN CRO 2009 2 6:41,0 +03:04.8

Dječja S

do 11 god. Ž (U11 W)
1. 311 Nicole NIZIC CRO 2013 BBK TEAM RODEO 2 2:14,7 -

2. 304 Nora MIKULIČIĆ CRO 2013 BK GROBNIK 2 2:27,5 +00:12.7

3. 303 Lara MIKULIČIĆ CRO 2013 BK GROBNIK 2 2:39,4 +00:24.6

4. 322 Tara ERAKOVIĆ CRO 2013 2 2:41,0 +00:26.2

do 7 god. M (U7 M)

1. 313 Val MILAT CRO 2013 2 1:35,6 -

2. 318 Niko ERAKOVIĆ CRO 2013 2 2:21,4 +00:45.8

3. 314 Gabrijel BRNELIĆ CRO 2015 BK GROBNIK 2 2:49,7 +01:14.0

Broj natjecatelja: 118
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Glavna utrka
1. 68 Deni BANIČEK CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 5 1:07:05,8 0:37,2 13:16,8 13:19,8 13:29,1 13:35,0 13:25,0

2. 52 Sandy KOVAČEVIĆ CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 5 1:07:41,7 0:37,8 13:43,1 13:24,5 13:37,0 13:32,7 13:24,2

3. 31 Rok GOLOB SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:08:04,5 0:37,1 13:44,6 13:23,8 13:37,2 13:36,3 13:42,3

4. 39 Janez DEJAK SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:09:08,8 0:36,2 13:16,3 13:19,4 14:03,7 14:11,4 14:17,8

5. 34 Jože VESEL SLO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:10:35,7 0:38,4 14:09,4 13:45,9 14:36,8 14:00,9 14:02,6

6. 69 Alen JOVANOVIĆ - VERBANAC CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 5 1:10:44,3 0:39,4 14:04,8 14:03,6 14:12,9 14:19,5 14:03,2

7. 28 Sasa VIDOVIC CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:11:32,2 0:42,9 14:39,0 13:40,4 14:12,1 14:18,2 14:42,2

8. 48 Maurizio INGUSCIO ITA Master C-D 50+ god. (50+ M) 5 1:12:45,0 0:41,4 14:47,3 14:20,1 14:37,4 14:24,5 14:35,5

9. 22 Saša DUNDOVIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:13:52,9 0:40,1 14:40,3 14:30,5 14:49,9 14:55,4 14:56,5

10. 23 Davor PAVUŠEK CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:13:55,1 0:42,1 15:07,6 14:34,0 14:35,3 15:22,5 14:15,4

11. 78 Gregor SIMČIČ SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:13:58,1 0:48,0 16:42,3 14:25,3 14:12,0 14:31,8 14:06,5

12. 37 Borut KRIŽAN SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:15:20,2 0:42,0 14:43,1 14:58,1 15:32,4 15:07,9 14:58,4

13. 30 Hrvoje RUŽIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:15:34,4 0:44,7 15:20,1 14:58,2 15:00,6 15:15,4 14:59,9

14. 105 Giancarlo MILOCCO ITA Master C-D 50+ god. (50+ M) 5 1:16:18,3 0:41,8 15:05,7 14:33,3 15:03,0 15:35,2 16:01,0

15. 57 Diego ŽUŽIĆ CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 5 1:17:08,9 0:46,5 15:45,4 14:53,4 15:28,4 15:36,9 15:24,7

16. 10 Marko MARČELJA CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:17:22,1 0:43,3 15:47,8 15:16,6 15:22,2 15:21,6 15:33,5

17. 29 Erik MILAT CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:20:28,9 0:43,6 15:54,1 15:23,8 16:00,7 16:40,4 16:29,7

18. 71 Ivica BIONDIĆ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:21:09,5 1:01,1 16:52,9 15:33,9 16:03,5 16:10,2 16:28,8

19. 56 Rok ZUPANČIČ SLO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:21:51,1 0:55,2 17:18,0 16:20,4 15:55,7 16:14,4 16:02,4

20. 49 Boris KAJFES CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:22:15,0 0:54,5 16:49,8 14:44,9 15:15,8 15:27,3 19:57,0

21. 70 Tihomir BOBOLANOVIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:22:20,6 0:45,8 16:50,8 16:50,9 16:17,9 16:11,1 16:09,7

22. 74 Milko ZEC CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:22:23,7 0:50,8 16:55,2 17:04,0 15:48,0 16:13,2 16:23,1

23. 72 Danko TRINAJSTIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:23:06,9 1:03,1 16:56,1 15:32,4 16:45,5 16:47,3 17:05,4

24. 17 Štefan ALBERT CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:23:08,5 0:54,0 17:23,7 16:48,1 15:54,1 16:31,0 16:31,5

25. 11 Ivica PILČIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:24:13,1 1:02,0 17:48,5 16:30,9 15:59,6 16:44,4 17:09,5

26. 134 Boris SECCARECCIA CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:25:30,2 0:48,4 16:44,9 16:31,5 16:48,3 16:26,5 18:58,9

27. 60 Ante PERICA CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:07:08,8 0:50,2 16:53,0 16:08,0 16:39,3 17:28,5

28. 89 Goran DAVIDIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 4 1:07:20,1 0:48,6 16:02,3 15:47,5 16:56,6 18:33,5

29. 45 Mauro BRUNI ITA Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:07:30,1 0:42,3 16:31,2 16:41,5 16:43,8 17:33,5

30. 44 Benjamin BRAJKOVIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 4 1:07:47,2 1:16,9 18:46,2 17:14,7 15:46,8 15:59,4

31. 35 Tibor TRAMIŠAK CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:08:01,8 0:48,2 17:10,4 16:17,0 16:45,2 17:49,0

32. 26 Ivan HALOVIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 4 1:08:08,8 0:45,3 16:36,2 16:14,8 17:22,8 17:54,7

33. 4 Daša MLAKAR SLO Juniorke 15-29 god. (U30 W) 4 1:09:44,0 0:49,2 17:04,7 17:27,6 17:23,4 17:48,1
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34. 46 Alessandro TARALLO ITA Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:10:01,5 0:56,2 17:42,5 17:08,2 17:53,5 17:17,1

35. 58 Loren KOLIĆ CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 4 1:10:25,9 0:49,5 17:21,7 17:01,4 17:54,4 18:08,1

36. 67 Štefan ŠTRUCELJ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 4 1:10:44,9 1:11,2 18:59,5 17:06,8 17:09,5 17:29,0

37. 75 Danijel ŽUŽIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 4 1:11:50,0 1:01,7 19:09,3 17:22,7 17:10,0 18:07,8

38. 47 Alberto DAGRI ITA Master A 30-39 god. (U40 M) 4 1:12:09,2 0:42,6 17:11,4 17:43,4 18:58,6 18:15,7

39. 24 Matko MARGETIĆ CRO Kadeti 15-16 god. (U17 M) 4 1:12:12,1 0:59,1 17:21,6 17:51,7 18:41,5 18:17,2

40. 7 Antonela JURETIĆ CRO Juniorke 15-29 god. (U30 W) 4 1:12:46,0 1:03,3 18:48,4 18:10,7 17:42,0 18:04,7

41. 19 Zoran ANTUNOVIĆ CRO Master C-D 50+ god. (50+ M) 4 1:13:55,7 0:58,4 18:32,9 18:38,7 18:32,8 18:11,2

42. 38 Helmut BORTOLUSSI ITA Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:15:52,5 1:00,7 19:11,8 18:35,7 18:45,8 19:18,9

43. 25 Saša VAŠKA CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 4 1:16:35,6 1:06,9 19:18,5 18:13,2 19:39,8 19:24,0

44. 65 Ćiro GOMOJIĆ CRO Master C-D 50+ god. (50+ M) 4 1:17:08,8 0:55,9 19:34,4 18:41,5 19:15,0 19:37,8

45. 6 Dorian POŽARIĆ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:17:36,3 1:25,4 20:59,9 17:41,4 19:11,4 19:43,5

46. 76 Gaber GOMIŠČEK SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 4 1:19:15,4 0:59,7 18:44,7 19:23,9 20:00,8 21:05,9

47. 51 Marko TONČIĆ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:19:33,5 1:23,8 21:43,4 17:50,8 20:05,5 19:53,6

48. 66 Goran BALENOVIĆ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:19:51,4 1:03,1 19:05,7 18:18,8 19:08,8 23:18,1

49. 12 Valentina PILČIĆ CRO Juniorke 15-29 god. (U30 W) 4 1:20:07,7 1:04,2 19:37,6 19:35,2 20:48,2 20:06,5

50. 61 Alberto MASTRANGELO ITA Master C-D 50+ god. (50+ M) 4 1:20:29,2 1:30,6 22:43,2 18:39,1 19:27,9 19:38,9

51. 103 Denis UDOVIĆ CRO Master C-D 50+ god. (50+ M) 4 1:20:42,0 1:02,5 19:46,2 19:16,4 20:46,0 20:53,3

52. 20 Alen KURTIC CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:20:44,5 0:59,6 19:30,8 20:30,6 20:54,6 19:48,3

53. 27 Bojan KUHAR CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:20:45,8 1:09,6 18:30,0 18:32,4 19:54,0 23:49,3

54. 5 Antonio RUMAC CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 4 1:21:03,4 1:18,0 19:40,3 19:38,6 20:17,6 21:26,7

55. 62 Alessia MASTRANGELO ITA Juniorke 15-29 god. (U30 W) 3 1:07:15,4 1:29,1 22:51,5 20:22,5 24:01,3

56. 63 Donatella COSLIANI ITA Seniorke 30+ god. (30+ W) 3 1:08:46,5 1:27,9 23:07,6 22:11,4 23:27,4

57. 18 Davor REMEC SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 3 1:12:01,5 1:20,5 22:44,3 23:55,9 25:21,3

58. 40 Tihomir PLEŠE CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 3 1:12:30,6 1:29,7 24:13,7 23:51,0 24:25,8

59. 9 Kornelije BRKIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 3 1:14:02,5 1:13,3 21:20,9 23:00,1 29:41,4

60. 16 Alenka NOVAK SLO Seniorke 30+ god. (30+ W) 3 1:28:44,2 1:25,8 29:00,2 30:56,1 28:47,8

61. 59 Giuliano ROSINI ITA Master C-D 50+ god. (50+ M) 3 1:36:50,5 1:43,4 30:24,4 32:49,3 33:36,7

62. 21 Nika BOJANC SLO Juniorke 15-29 god. (U30 W) 2 1:11:27,2 1:15,6 25:52,1 45:35,0

63. 64 Silvana CHERIN ITA Seniorke 30+ god. (30+ W) 2 1:13:06,8 1:51,1 36:08,7 36:58,1

64. 53 Antonio Alfio LO BALBO ITA Master A 30-39 god. (U40 M) 2 1:17:45,9 1:16,4 49:57,7 27:48,1

DNF 99 Bazilio RADOVIĆ CRO Master C-D 50+ god. (50+ M) 1 24:19,9 1:27,7 24:19,9

DNF 15 Dušan GORJANEC SLO Master C-D 50+ god. (50+ M) 3 1:06:58,3 1:35,4 21:47,4 23:05,7 22:05,0

DNF 77 Valdi KOSTADINA CRO Master C-D 50+ god. (50+ M) 1 22:55,4 1:11,5 22:55,4

DNF 36 Alessandro BIZZOTTO ITA Master B 40-49 god. (U50 M) 1 15:31,7 0:39,8 15:31,7
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DNF 42 Saša LALIĆ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 2 42:40,6 1:21,6 22:21,5 20:19,1

DNF 55 Pierluigi CAROSI ITA Master B 40-49 god. (U50 M) 0 1:53,7

DNF 41 Goran SURINA CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 1 29:05,4 1:37,8 29:05,4

DNF 14 Ivan ZOHIL CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 1 22:15,4 1:24,9 22:15,4

DNF 43 Bojan HORVAT CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 4 1:18:45,4 1:15,4 19:23,2 20:18,3 22:02,6 17:01,2

DNF 33 Marko POTOČAR SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 3 1:12:32,8 0:40,3 14:29,3 17:49,3 40:14,2

DNF 54 Lorenzo NEMENZ ITA Seniori 19-29 god. (U30 M) 2 47:21,5 1:17,0 23:10,5 24:11,0

DNF 50 Diego SULINI ITA Seniori 19-29 god. (U30 M) 1 15:45,9 0:42,1 15:45,9

DNF 8 Sebastian ŽIVKOVIĆ CRO Kadeti 15-16 god. (U17 M) 1 17:56,5 1:00,5 17:56,5

DNS 13 Hrvoje BRNELIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 0

DNS 32 Andrej JUDEŽ SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 0

DNS 84 Dalibor BRNELIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 0

DNS 73 Zdravko RAJIČ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 0

Utrka U13/U15
1. 511 David SANDIĆ CRO do 15 god. M (U15 M) 2 36:06,0 0:43,6 19:03,5 17:02,5

2. 508 Lovro MARČELJA CRO do 15 god. M (U15 M) 2 39:41,1 0:47,7 20:32,3 19:08,7

3. 506 Dominik JUGOVIĆ CRO do 13 god. M (U13 M) 2 40:30,1 1:06,4 20:59,0 19:31,1

4. 510 Bartol PAVUŠEK CRO do 15 god. M (U15 M) 2 41:42,2 1:10,1 21:10,9 20:31,3

5. 502 Nika MIKUŽ SLO do 15 god. Ž (U15 W) 2 42:17,2 0:45,4 20:23,9 21:53,3

6. 504 Patrik GRUBIŠIĆ CRO do 15 god. M (U15 M) 2 43:14,1 1:07,1 21:11,8 22:02,2

7. 515 Marko TURČIĆ CRO do 13 god. M (U13 M) 2 44:05,9 0:53,8 20:51,0 23:14,9

8. 501 Antonio BROZNIĆ CRO do 15 god. M (U15 M) 2 44:09,2 0:51,5 20:31,8 23:37,4

9. 507 Ivano BOZANIĆ CRO do 13 god. M (U13 M) 2 45:11,8 1:12,1 21:48,9 23:22,9

10. 513 Mark SURINA CRO do 15 god. M (U15 M) 2 46:08,5 1:10,5 22:29,3 23:39,1

11. 503 Nikola MIKULIČIĆ CRO do 13 god. M (U13 M) 2 49:22,1 1:10,5 22:39,2 26:42,9

12. 514 Matteo BRUNI ITA do 13 god. M (U13 M) 2 1:36:28,1 1:14,4 25:25,4 1:11:02,6

13. 512 Daniel PLEŠE CRO do 15 god. M (U15 M) 1 26:44,6 1:12,3 26:44,6

14. 505 Lovro ŠARIĆ CRO do 15 god. M (U15 M) 1 30:09,6 1:26,1 30:09,6

15. 509 Sara HLABIAN ITA do 15 god. Ž (U15 W) 1 31:19,0 0:55,4 31:19,0
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Dječja XL
1. 309 Urban LAMPE SLO do 11 god. M (U11 M) 2 3:36,1 0:03,1 1:49,5 1:46,5

2. 306 Antonio LICUL CRO do 11 god. M (U11 M) 2 3:38,8 0:03,1 1:42,7 1:56,0

3. 312 Noa KUHAR CRO do 11 god. M (U11 M) 2 3:43,9 0:05,1 1:51,9 1:52,0

4. 307 Erik HLABIAN ITA do 11 god. M (U11 M) 2 3:52,3 0:04,1 1:52,4 1:59,8

5. 301 Tine MLAKAR SLO do 9 god. M (U9 M) 2 4:00,6 0:06,8 1:58,3 2:02,2

6. 310 Ožbej LAMPE SLO do 9 god. M (U9 M) 2 4:10,6 0:04,8 2:00,6 2:10,0

7. 302 Filip MIKUŽ SLO do 9 god. M (U9 M) 2 4:20,3 0:07,0 2:13,5 2:06,8

8. 317 Matko KAJFEŠ CRO do 11 god. M (U11 M) 2 4:41,6 0:03,3 2:06,7 2:34,8

9. 308 Filip PILČIĆ CRO do 11 god. M (U11 M) 2 4:49,5 0:06,3 2:30,7 2:18,8

10. 305 Pavel ABRAMOVIĆ CRO do 11 god. M (U11 M) 2 5:09,6 0:06,6 2:36,3 2:33,2

11. 315 Bor KRIŽAN SLO do 9 god. M (U9 M) 2 5:14,6 0:05,9 2:35,8 2:38,7

12. 321 Timon BOBOLANOVIĆ CRO do 9 god. M (U9 M) 2 5:33,9 0:05,4 2:35,1 2:58,8

13. 316 Christian BRUNI ITA do 9 god. M (U9 M) 2 5:45,1 0:04,8 2:54,9 2:50,2

14. 319 Luka MUSULIN CRO do 11 god. M (U11 M) 2 6:41,0 0:11,1 3:21,6 3:19,3

15. 320 Filip MUSULIN CRO do 9 god. M (U9 M) 1 4:23,5 0:07,9 4:23,5

Dječja S
1. 313 Val MILAT CRO do 7 god. M (U7 M) 2 1:35,6 0:05,6 0:48,9 0:46,7

2. 311 Nicole NIZIC CRO do 11 god. Ž (U11 W) 2 2:14,7 0:06,5 0:59,5 1:15,2

3. 318 Niko ERAKOVIĆ CRO do 7 god. M (U7 M) 2 2:21,4 0:07,6 1:08,0 1:13,4

4. 304 Nora MIKULIČIĆ CRO do 11 god. Ž (U11 W) 2 2:27,5 0:08,1 1:10,2 1:17,2

5. 303 Lara MIKULIČIĆ CRO do 11 god. Ž (U11 W) 2 2:39,4 0:12,1 1:11,7 1:27,7

6. 322 Tara ERAKOVIĆ CRO do 11 god. Ž (U11 W) 2 2:41,0 0:13,5 1:20,7 1:20,3

7. 314 Gabrijel BRNELIĆ CRO do 7 god. M (U7 M) 2 2:49,7 0:08,7 1:30,2 1:19,5

Broj natjecatelja: 118
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